
 

Edição nº 1094 – Sexta - Feira, 29 de Julho de 2022        Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 1094 Sexta - Feira, 29 de Julho de 2022 
 

Extrato do Termo de Credenciamento n° 136/2022 – Processo n° 020/2022 – Credenciamento 
n° 007/2022 – Objeto: credenciamento de médicos (pessoa física), para realização de plantões, 
para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, 
Credenciado Thiago Andrade Guimarães CPF 125.267.746-40. Vigência 25/03/2023. Letícia 
Bueno Santos - Presidente da CPL. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 137/2022 – Processo n° 066/2022 – Credenciamento 
n° 011/2022 – Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de 
monitores de capoeira, jiu-jitsu e zumba, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte e Lazer. Contratante Município de Ijaci, Credenciado Carlos Eduardo da Silva 
CNPJ 46.928.638/0001-98. Vigência 31/12/2022. Letícia Bueno Santos - Presidente da CPL. 
 
Ratificação do Credenciamento n° 011/2022, Credenciamento de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de monitores de capoeira, jiu-jitsu e zumba, para suprir a demanda da 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Credenciado Antonio Natan de Mesquita 
CNPJ 47.305.570/0001-53. Ratificado em 29/07/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito 
Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 138/2022 – Processo n° 066/2022 – Credenciamento 
n° 011/2022 – Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de 
monitores de capoeira, jiu-jitsu e zumba, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte e Lazer. Contratante Município de Ijaci, Credenciado Antonio Natan de 
Mesquita CNPJ 47.305.570/0001-53. Vigência 31/12/2022. Letícia Bueno Santos - Presidente 
da CPL. 

 
Ratificação do Credenciamento n° 011/2022, Credenciamento de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de monitores de capoeira, jiu-jitsu e zumba, para suprir a demanda da 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Credenciado Natalia Oliveira da Silva CNPJ 
46.861.990/0001-53. Ratificado em 29/07/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 139/2022 – Processo n° 066/2022 – Credenciamento 
n° 011/2022 – Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de 
monitores de capoeira, jiu-jitsu e zumba, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte e Lazer. Contratante Município de Ijaci, Credenciado Natalia Oliveira da Silva 
CNPJ 46.861.990/0001-53. Vigência 31/12/2022. Letícia Bueno Santos - Presidente da CPL. 
 

 


